
Magyar Köztársaság
RALLYCROSS ORSZÁGOS BAJNOKSÁG 
2008. ÉVI VÉGEREDMÉNYE

Sz. Időpont Verseny neve Helyszín
I. 2008. 03.23-24. GENERALI Kupa 2008 Máriapócs
II. 2008. 04.19-20. Rallycross OB Fuglau (A)
III. 2008. 05.11-12. RC Zóna Trófea+OB Máriapócs
IV. 2008. 05.17-18. Rallycross OB Sosnova (CZ)
V. 2008. 07.19-20. RC Zóna Trófea+OB Nyirád
VI. 2008. 08.23-24. Rallycross OB Sedlcany (CZ)
VII. 2008. 09.27-28. Rallycross OB Melk (A)

Divizió 1
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Kiss László Speed Box ASE Mitsubishi Lancer EVO VI. 17 15 17 20 20 /13/ 20 109
2 Harsányi Zoltán R-Tech Racing Kft. Mitsubishi Lancer EVO V. 20 NÉ 20 13 15 15 17 100
3 Kotán Péter Kapitány AMSE Ford Focus T16 13 20 15 17 NÉ - 15 80
4 Furkó László R-Tech Racing Kft. Mitsubishi Lancer EVO V. 12 13 11 15 NÉ - 13 64
5 Révész Bálint TOMI Motorsport SE Mitsubishi Lancer EVO VIII. 15 17 12 - 13 - - 57
6 Móricz József Rabócsiring Kft. Toyota Corolla - 11 13 - - - - 24
7 Kocsomba Károly R-Tech Racing Kft. Mitsubishi Lancer - 12 10 NÉ - - - 22
8 Fodor György Kapitány AMSE Toyota Carina - - - - 17 - - 17
9 Végh Szabolcs R-Tech Racing Kft. Volvo S40 - - - - - 10 - 10

10 Bognár Zsolt R-Tech Racing Kft. Mitsubishi Lancer EVO V. - - 9 - - - - 9
Divizió 1A
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Gorácz Béla TQS Hungary Kft. Opel Corsa B 0 15 10 13 10 12 12 72
2 Újházi Béla TQS Hungary Kft. Opel Astra OPC 0 10 8,5 NÉ 12 11 7 48,5
3 Csegezi Ákos Szajky Rally Team Honda Civic 0 13 7,5 7 9 10 NÉ 46,5

Divizió 2
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Bánkuti  Gábor Pető Motorsport Klub Peugeot 306 S16 - - - - - - 13 13
Divizió 4
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Tóth Mihály Szász Motorsport Mitsubishi Lancer Evo II. - 20 15 17 NÉ - 13 65
2 Hajdú András Rabócsiring Kft. Mazda 323 GTI-R T16 0 - 20 - 15 - 11 46
3 Zsigmond Péter Katona Racing Audi 80 Quattro 0 8 13 - 6 - 8 35
4 Balázs András Rabócsiring Kft. Mazda 323 GTI-R T16 NÉ 15 17 - - - - 32

Divizió 5
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Végh Szabolcs R-Tech Racing Kft. Volvo 20 20 20 - 20 - NÉ 80
2 Kulcsár István Zalaegerszegi ASE Renault Megane Coupe 15 17 15 - 13 - NÉ 60
3 Bánkuti Gábor Pető Motorsport Klub Peugeot 206 GT Kiz. 15 17 - 17 - - 49
4 Pető Tóth Gábor Pető Motorsport Klub Lada 21074 13 13 - - 15 - - 41
5 Petrilla Krisztián Rabócsiring Kft. VW Golf 17 - - - - - - 17
6 Katona Jenő Katona Racing VW Golf II - - - - 12 - - 12
7 Kékesi Attila Rabócsiring Kft. VW Golf II - - NÉ - - - - 0

Divizió 9
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Végh Zoltán R-Tech Racing Kft. Opel Astra 20 NÉ 20 20 20 17 20 117
2 Majerszky Gábor Planet-Turán Motorsport Citroen AX 10 20 12 17 15 15 - 89
3 Ilosvay Péter TQS Hungary Kft. Opel Astra NÉ 13 15 - 17 20 13 78
4 Szelei Sándor TQS Hungary Kft. VW Golf II. 15 17 9 12 NÉ - 17 70
5 Horváth György TQS Hungary Kft. Suzuki Swift 9 9 8 10 13 13 - 62
6 Szegfű István Kapitány AMSE Opel Kadett Gsi 11 15 10 13 8 - - 57
7 Papp Gergely Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift GTI 12 8 17 15 NÉ - - 52
8 Kő István Kapitány AMSE Ford Escort 7 11 6 11 9 - - 44
9 Tomor István Katona Racing VW Golf III. - 10 NÉ - 12 - 15 37

10 Szalai Krisztián TQS Hungary Kft. Toyota MR2 13 12 - - NÉ 12 - 37
11 Papp Viktor TQS Hungary Kft. Opel Corsa 6 - 13 - 11 - - 30
12 Oszlánszki Zoltán Rabócsiring Kft. Peugeot 205 8 - 11 - 7 - - 26
13 Kopácsi Csaba Katona Racing VW Golf II. 4 - - - 5 - 12 21
14 Csendes Zsolt Pető Motorsport Klub Lada 21074 17 - - - - - - 17
15 Marai Tibor TQS Hungary Kft. Suzuki Swift GTI 5 7 5 - - - - 17
16 Szikszay József TQS Hungary Kft. Opel Corsa 3 NÉ NÉ - 10 - - 13
17 Marczell György TQS Hungary Kft. Skoda - - 7 - 3 - NÉ 10
18 Kovács László Zalaegerszegi AMSE VW Golf II. - - - - 6 - - 6
19 Makrai Péter Katona Racing Citroen AX - - - - 4 - - 4
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Divizió 9   1400 - 1600 ccm közötti autók
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Szalai Krisztián TQS Hungary Kft. Toyota MR2 17 - - - - 13 - 30
2 Csendes Zsolt Pető Motorsport Klub Lada 21074 20 - - - - - - 20
3 Ilosvay Péter TQS Hungary Kft. Opel Astra NÉ - - - - 20 - 20
4 Majerszky Gábor Planet-Turán Motorsport Citroen AX - - - - - 17 - 17
5 Szikszay József TQS Hungary Kft. Opel Corsa 15 - - - - - - 15
5 Horváth György TQS Hungary Kft. Suzuki Swift - - - - - 15 - 15

Divizió 9 - 1400 ccm alatt
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Majerszky Gábor Planet-Turán Motorsport Citroen AX 17 20 15 - 20 - - 72
2 Horváth György TQS Hungary Kft. Suzuki Swift 15 17 13 - 17 - - 62
3 Papp Gergely Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift GTI 20 15 20 - NÉ - - 55
4 Papp Viktor TQS Hungary Kft. Opel Corsa 13 - 17 - 15 - - 45
5 Marai Tibor TQS Hungary Kft. Suzuki Swift GTI 12 13 11 - - - - 36
6 Marczell György TQS Hungary Kft. Skoda - - 12 - 13 - - 25

CSAPATVERSENY
Hely Csapat Nevezett rajtszámok I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.

1 R-Tech Racing I. 8, 1, 9
Furkó László, Harsányi Zoltán, Kocsomba Károly 15 8 15 15 NÉ - 20 73

2 R-Tech Racing II. 506, 922, 26
Végh Szabolcs, Végh Zoltán, Bognár Zsolt 20 NÉ 20 - 20 - NÉ 60

3 TQS Hungary Kft. I. 106, 902, 107
Gorácz Béla, Ilosvay Péter, Újházi Béla 10 12 8 NÉ 15 - 15 60

4 Tomi Motorsport 501, 3
ifj. Bánkuti Gábor, Révész Bálint NÉ 20 10 - - - - 30
Papp Szerviz Team 911, 906, 916
Majerszky Gábor, Papp Gergely, Papp Viktor - 10 NÉ 20 - - - 30

6 Rabócsiring Kft. SE I. 403, 402, 915, 504
Balázs András, Hajdú András, Oszlánszki Zoltán, Kékesi Attila 12 - 12 - - - - 24

7 TQS Hungary Kft. II. 913, 905, 903
Marai Tibor, Szalai Krisztián, Szelei Sándor - 15 6 - NÉ - NÉ 21

8 TQS Hungary Kft. III. 908, 919, 115
Horváth György, Szikszay József, Csegezi Ákos - NÉ NÉ 12 - - - 12

SUTYOR Szabolcs Kupasorozat
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Ilosvay Péter TQS Hungary Kft. Opel Astra 5 1 3 - 5 5 4 23
2 Végh Zoltán R-Tech Racing Kft. Opel Astra - - 5 5 - 4 5 19
3 Szelei Sándor TQS Hungary Kft. VW Golf II. 4 2 - 3 - - 2 11
4 Papp Gergely Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift GTI - 4 2 4 - - - 10
5 Majerszky Gábor Planet-Turán Motorsport Citroen AX - 3 4 2 - 1 - 10
6 Szalai Krisztián TQS Hungary Kft. Toyota MR2 1 - - - 4 3 - 8
7 Szegfű István Kapitány AMSE Opel Kadett Gsi - 5 - 1 1 - - 7
8 Oszlánszki Zoltán Rabócsiring Kft. Peugeot 205 2 - - - 3 - - 5
9 Tomor István Katona Racing VW Golf III. - - 1 - - - 3 4

10 Csendes Zsolt Pető Motorsport Klub Lada 21074 3 - - - - - - 3
11 Kovács László Zalaegerszegi AMSE VW Golf II. - - - - 2 - - 2
11 Horváth György TQS Hungary Kft. Suzuki Swift - - - - - 2 - 2
13 Kopácsi Csaba Katona Racing VW Golf II. - - - - - - 1 1
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